L'anonima 6 vineolata validamente di fronte ai terzi, mediante la firma
eollettiva del presidente e di un altro membro del eonsiglio. La societä stessa
ha rilevato dalla ditta «Figli di Antonio Pasquali» attivitä mobüiari
(macehine, attrezzi, merci e mobili) per il prezzo di fr. 45,000 (quarantacinque-
mila) come da inventario di data 4 marzo 1922, annesso alio statuto, dando
in pagamento n° 45 (quarantacinque) azioni da fr. 1000 (mille) eiascuna della
nuova anonima, le quali sono state ripartite fra i eomponenti della ditta
medesima in ragione di quindici (15) a Mario Pasquali, quindiei (15) a Guido